Совет депутатов
Семено-Красиловского сельсовета
Кытмановского района
Алтайского края

                                                 РЕШЕНИЕ

15.09.2022						                                                      №15
                                       с. Семено-Красилово

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Семено-Красиловского сельсовета третьего созыва Анникова С.И. в связи с отставкой по собственному желанию

Руководствуясь частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона   от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; в соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 27 Устава муниципального образования  Семено-Красиловский сельсовет Кытмановского района Алтайского края, на основании заявления Анникова С.И. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов  Семено-Красиловского сельсовета  третьего созыва в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов Семено-Красиловского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Семено-Красиловского  сельсовета третьего созыва  Анникова Сергея Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию.
[bookmark: _GoBack]2.Обнародовать настоящее Решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава сельсовета
	             Ю.А.Лапынин

Совет депутатов

Семено

-

Красиловского сельсовета

Кытмановского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

15.09.2022

№15

с. Семено

-

Красилово

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов Семено

-

Красиловского сельсовета

третьего

созыва

Анникова С.И. в связи с

отставкой по собственному желанию

Руководствуясь частью 6,

пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального

закона

от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»; в соответствии с подпун

ктом 2

пункта 7

статьи 27 Устава

муниц

ипального образования

Семено

-

Красиловск

ий сельсовет К

ытма

новского района Алтайского края

, на

ос

новании заявления Анникова С.И.

о досрочном прекраще

нии полномочий

депутата Совета депутатов  Семено

-

Красиловского сельсовета

третьего

созыва

в связи с отставкой по собственному желанию,

Совет

депута

тов

Семено

-

Красиловского сельсовета

РЕШИЛ

:

1.

Прекратить досро

чно полномочия депутата Совета

депутатов

Семено

-

Красиловского

сельсовета третьего созыва  Анникова Сергея

Ивановича

в связи с отставкой по собственному желанию

.

2.

Обнародовать настоящее Р

ешение в установленном законом порядке.

3

. Настоящее Решение вступа

ет в силу с момента его обнародования

.

Глава сельсовета

Ю.А.Лапынин

Совет депутатов   Семено - Красиловского сельсовета   Кытмановского района   Алтайского края                                                       РЕШЕНИЕ     15.09.2022                                                                    №15                                             с. Семено - Красилово       О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета депутатов Семено - Красиловского сельсовета   третьего  созыва   Анникова С.И. в связи с  отставкой по собственному желанию           Руководствуясь частью 6,   пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального  закона     от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»; в соответствии с подпун ктом 2  пункта 7   статьи 27 Устава   муниц ипального образования    Семено - Красиловск ий сельсовет К ытма новского района Алтайского края , на  ос новании заявления Анникова С.И.  о досрочном прекраще нии полномочий  депутата Совета депутатов  Семено - Красиловского сельсовета     третьего  созыва  в связи с отставкой по собственному желанию,  Совет   депута тов  Семено - Красиловского сельсовета     РЕШИЛ :     1. Прекратить досро чно полномочия депутата Совета   депутатов   Семено - Красиловского     сельсовета третьего созыва  Анникова Сергея  Ивановича   в связи с отставкой по собственному желанию .   2. Обнародовать настоящее Р ешение в установленном законом порядке.   3 . Настоящее Решение вступа ет в силу с момента его обнародования .

Глава сельсовета                 Ю.А.Лапынин